
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stuíka 2059/RGb, J40 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1002/OŽPAD
Hlavni činnost

IČ: 000635*4

Bankovní spojem:    
Člaloúítu:  
Uveřejnil v registru smluv: ANO / NE 
Dodavatel: Lesy a parky s.r o,
\drrs*; Smrochcdovská i 56^5*7, 14900
IČ: 278710(6
plátce DPH
DIČ: (.227871916

Číslo jednací:
Vyřizuje: Zftruba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: david zanibtt@praha4.cz
Uveřejněnu v registru smluv: ANO 1 NE

Prallu
Bankovní spojeni: 
Čfslo úřtu:

: di*h Ki-fi.. ^: v i iněaého aprávcem dané <$ % 2»PH >.

Přcrlmť: í>ínl'n■:
Rozvojová pefe - v v . , prostoru parku Je/.erka

Poznámka

cena bez DPH; 198000.00 K6, DPH 21.00 % : 41580 Kč , vědně DPH 239580.tm Kč ____________
Režim přeneseni dali, povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plněni převodem na ůict dodavatele do 30 dmi od doruCenl faktury 
odběrateli.

Tcrmin dodáni: do 311.9.2022
Místo dodáni: Praha 4
Smluvní podmínky
Smlouva jc uzavřena doručením akooptace objednávky doduviselcm odběrateli Povinnou dodavatele provést rádné před/něl plotní Je spínána dnem. kdy je 
pfedmčt plnili: biv vad předán odtvinucli. a lentu den je uvedeny v objednávce jako termm dodání ř*fi dodáni pfedmělu plněn. hode odběrateli předán ruzpb 
píedávsnťho pfedmtiu plněni Odbírate! dodavateli poswdl převřeli ptcdmáiu plnťnl Předmět plněni s vadami není odběratel povinen převzít Odběratel 
oen po>-ncn zaplnit cenu >a přvvratý pítuir.di plněni i vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plněni. Je-li ptadmět plněni přtdtr.ětm úpravy 
lechmcke normy. ČSN ít mezinárodni musí být technická norma dodrtcna Vc faktufc dodavatel uvádí čil Ir. objedná vis odběratele, nebo k o! připojuje 
kopu objednávky odběratele Pro případ nedodftem terminu dudáni rt strany dodavatele jc dodavatel povinen raplatd odběrateli smluvní pokutu, a 10 ve 

S % / crtinv n . letni DPH, c li účtována i u kttfdv den následující po smluveném terminu dodáni Pti nedixírfenl splatnosti
cenv za předmět plněn: odběratelem rna dodavatel narok na úrok z prvsileni vc vyl. dle nařízen. vlády ČR Změny v nbjMrívce a akceptaci změn Ijt čm.t 
len pivcmoou formou Fakturu - dědovy důklad zti převzal* plněni dodavatel w.tavl a doručí odbírate . ncipozdC d. ' d-.c kafendálndiu míaicc 
itásledujidbo po převzetí plněni Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaven, ceny je dodavatel optávoen postoupit prané po dobude s odběratelem 
Jc '■ vlouděnu, aby nabídka t nepoCitomvmi změnami tiitněné jednou smluvní stranou jako protinávrh drahá smluvní straně byla bedna jako přijati nabídky 

ad o druha
tasH dndavnel plátcctn DPH. je povinen urětt k zaplaceni ceny pouta tuzemsky uěel patrici dodavateli registrovaný u správce daně dle f 96 odít. I Z DPH a 
r»cřrjr>ín< dít í 96 udil 2 Z DPH V případe, fe do duta sfslstnosli faktury daňového dukludu nebude uěel. n» který má bvi pmvedcra uhladil zdaníletného 
plněni neřrjněn příjemce zdanitelného plněn pomyta v i Ohradu faktury aa/lováho dokladu a pořádá poskytovateli o jiný uíet Za u čelem pěadehkmti 
dopadu nvíetil objednatele jako pMjemce zdrm.tdného plněni (.< 109 ZJÍPH) mu A' ntijcdnaicl postupovat zvltótnim způsobem pro zpMírtr. DPH (# 109a 
ZDPHý (j. objednatel je oprávněn př. placeni ceny dlls tuto ponltil o OPII. kterou zaplzi na dřyt správně tísně, čito} budí cent díla co do tito části 
zhotoviteli zaplacena.

Hozaah oprávněni zástupek odběratelé Zákonní zástupci odběratele jasu Marnila. tajemník OVIÍ Praha 4, vedouc, odborů * jejich rastupci Objednávko:, 
ne ze zabezpečovat dodávky a služby BvqfMho charakteru Dodavky a sluJby nelze objednával bez předchozího tnapoflMtrěho ováleni pfMulněho vpravo 

JN Uí:i t" y . .1 ;«C u» v.. h«z DPH včelín 'fvti.-e, i zástupce .*!*<>atrle .v. p-avnir zze tmeh .*>iuf .
odbáralale. tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-lt dodávky a sluiby jma oioba ne? výte vyjmenován, táfconni zlstupci odběratele, tato 
. .hjcdrkvka odběratele na/avazuic

• v,lili v;.. ,;V.. riiziuiřt

Jméno: příjmení, podpis:

Datum: I3.G7.2022

Objednal;  v
fměnii. příjmení, funkce, p.itlpia • edi>u« • ’• tchoř. i v.r.-f: vnvr.ii .Inpravv

Datum: 08 DL2022

 Akceptace dodavatclens; ANOj 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby:

Dofura.


